令和 2年 2月

お取引先各位

決算棚卸に伴う休業のご案内

拝啓 立春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社決算棚卸のため、下記のとおり休業させていただきますのでご案内申し上げます。

当日は電話も不通となりますので予めご了承ください。

但し、FAX注文につきましては平常通り受付け致します。

お取引先様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

敬具

記

休業日：令和 2年 2月 28日（金）

※2月 27日（木）15時～3月 1日（日）までのご注文につきましては、

翌週 3月 2日（月）発送となりますので予めご了承ください。

以上